

獣害防止柵設置工
H=1.90、平坦地

V0001

施工代価表

施工 第0-0001号表

頁0-0003
02年04月01日適用
100 m 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員 支柱打ち込み～控え柱取り付け	4.75	(人)	17,500	83,125	R0020
金網 838-6SSa、結合コイル・針金含む	4	巻	7,500	30,000	W0001
金網 1148-6SST	4	巻	16,200	64,800	W0001
支柱 40×25×2500	41	本	1,610	66,010	W0001
支柱止め金具	205	個	80	16,400	W0001
控え柱 40×25×2500	5	本	1,610	8,050	W0001
控柱根枷 40×25×687	5	本	510	2,550	W0001
控柱取付プレート	10	枚	260	2,600	W0001
控柱止め金具	20	個	80	1,600	W0001
アンカーピン φ9×440	82	本	200	16,400	W0001
合計	100	m		291,535	
単位当り	1	m		2,915	

獣害防止柵設置工
H=1.90、傾斜地

V0002

施工代価表

施工 第0-0002号表

頁0-0004
02年04月01日適用
100 m 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員 支柱打ち込み～控え柱取り付け	7.14	(人)	17,500	124,950	R0020
金網 838-6SSa、結合コイル・針金含む	4	巻	7,500	30,000	W0001
金網 1148-6SST	4	巻	16,200	64,800	W0001
支柱 40×25×2500	41	本	1,610	66,010	W0001
支柱止め金具	205	個	80	16,400	W0001
控え柱 40×25×2500	5	本	1,610	8,050	W0001
控柱根枷 40×25×687	5	本	510	2,550	W0001
控柱取付プレート	10	枚	260	2,600	W0001
控柱止め金具	20	個	80	1,600	W0001
アンカーピン φ9×440	82	本	200	16,400	W0001
合計	100	m		333,360	
単位当り	1	m		3,333	

